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N° REGIÓN DRE/UGEL DNI APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES CARGO CONDICIÓN 1* CONDICIÓN 2* CONDICIÓN 3* ESTADO DE EVALUACIÓN MOTIVO / OBSERVACIÓN

1 AMAZONAS UGEL CONDORCANQUI 40135993 REGALADO RAFAEL JOSE WILMER JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

2 AMAZONAS UGEL LUYA 33423184 PINEDO COMECA JUAN JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

3 AMAZONAS UGEL RODRÍGUEZ DE MENDOZA 27418910 DELGADO COLUNCHE LILIER NOE JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

4 AMAZONAS UGEL UTCUBAMBA 27752426 VARGAS RAMIREZ JOSE JORGE JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

5 ÁNCASH UGEL AIJA 32645550 CAMONES RONDAN RAUL AMARILDO JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

6 ÁNCASH UGEL ANTONIO RAYMONDI 31661202 MORALES QUIJANO ALEJANDRO OSCAR JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

7 ÁNCASH UGEL ASUNCIÓN 31664387 PUSCAN UBALDO ISELA FELICITA JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

8 ÁNCASH UGEL BOLOGNESI 33321856 GONZALES SHOCUSH FRANCISCO NESTOR JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

9 ÁNCASH UGEL CORONGO 42503725 BENITES PRINCIPE CESAR IVAN JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

10 ÁNCASH UGEL HUARAZ 32040608 GARCIA PEREZ JUDITH CAROLINA JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

11 ÁNCASH UGEL HUARMEY 31640706 RURUSH GLORIA MARCOS LUCIO JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

12 ÁNCASH UGEL MARISCAL LUZURIAGA 31772340 IRIGOYEN TAMARIZ MIGUEL ANGEL JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

13 ÁNCASH UGEL PALLASCA 32108440 TORRES FLORES EVERARDO ALFREDO JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

14 ÁNCASH UGEL POMABAMBA 31654159 LEON TREJO ALEX SILVIO JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

15 ÁNCASH UGEL SIHUAS 32978329 MUÑOZ GAMBINI MARTHA ERCILIA JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

16 AREQUIPA UGEL AREQUIPA NORTE 29327835 ZEBALLOS HERRERA VERONICA GUADALUPE JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

17 AREQUIPA UGEL AREQUIPA SUR 29614967 ANDIA ROMERO VLADIMIR JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

18 AREQUIPA UGEL CARAVELÍ 30485754 GUERRERO NAVARRO LORENA ROCIO JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

19 AREQUIPA UGEL LA JOYA 04744608 HUACHO CRUZ JUDITH MARTHA JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

20 AYACUCHO UGEL HUAMANGA 21402930 GUTIERREZ VALLE JULIO ANDRES JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

21 AYACUCHO UGEL HUANTA 22313067 MANSILLA GUILLEN MARIA FLOR JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

22 AYACUCHO UGEL VILCASHUAMÁN 28295166 ALFARO ASTORIMA ERICH SAUL JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

23 CAJAMARCA DRE CAJAMARCA 26702812 QUIROZ NARVAEZ FERNANDO DIRECTOR DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

24 CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA 80114644 COBIAN VILLANUEVA MIGUEL MARTIN JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

25 CAJAMARCA UGEL JAÉN 27748873 DELGADO OLIVERA MANUEL JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

26 CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO 27846929 FUENTES RAMIREZ CLEVER ANTONIO JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

27 CAJAMARCA UGEL SAN MIGUEL 40472097 ROMERO HUAMAN CESAR JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

28 CALLAO DRE CALLAO 07762465 CRIADO BEDREGAL CHRISTIAN RODOLFO DIRECTOR DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

29 CUSCO UGEL ACOMAYO 04066738 ORNA VEGA LUIS RODRICH JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

30 CUSCO UGEL ANTA 23943075 HUAMAN CASTRO OFELIA JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

31 CUSCO UGEL CANAS 24716133 SERNA MARTÍNEZ MIGUEL ANGEL JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

32 CUSCO UGEL CANCHIS 25756797 JINCHO CUMPA REBECA JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

33 CUSCO UGEL CUSCO 23993822 CHOQUENEIRA VILLA EDWIN JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

34 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 25319623 RIVAS GAMBOA YURI JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA - - - NO EVALUADO
EL DIRECTIVO RENUNCIÓ AL CARGO, SEGÚN LO REGISTRADO POR EL COMITÉ DE 

EVALUACIÓN.

35 CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI 23937132 LLAMACPONCCA RAVELO ZENON JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA - - - NO EVALUADO
EL DIRECTIVO RENUNCIÓ AL CARGO, SEGÚN LO REGISTRADO POR EL COMITÉ DE 

EVALUACIÓN.

36 CUSCO UGEL QUISPICANCHI 23958193 CAMACHO ESPINOZA YOVANA JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

37 HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA 20904065 CONDOR CAJACHAGUA JENY NELBA JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

38 HUANCAVELICA UGEL ANGARAES 23262040 HILARIO HUAMANI FIDEL JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

39 HUÁNUCO UGEL AMBO 45547914 MALLQUI DURAND JALY HOMAR JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

40 HUÁNUCO UGEL HUACAYBAMBA 20075049 HUALPARUCA LOZANO JUAN GENARO JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

41 HUÁNUCO UGEL HUAMALÍES 43877671 AGUIRRE TRUJILLO ROGER HENRY JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

42 HUÁNUCO UGEL HUÁNUCO 22508491 FERNANDEZ YSLA NIRIA BETSABE JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

43 HUÁNUCO UGEL LAURICOCHA 04073157 PIANO CABELLO JORGE ABRAAM JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

44 HUÁNUCO UGEL LEONCIO PRADO 40212656 PAUCAR SALVADOR GREGORIO ALCIDES JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

45 HUÁNUCO UGEL PACHITEA 41874614 SOLIS ORTIZ CESAR JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

46 HUÁNUCO UGEL PUERTO INCA 41462313 CHAGUA LORENZO ROEL ROMEO JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

47 HUÁNUCO UGEL YAROWILCA 22860279 CLEMENTE OSTOS FLORNOY ZENON JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

48 ICA DRE ICA 21525354 ANTONIO ANYOSA GIANNINA LEISSER DIRECTOR DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

49 ICA UGEL CHINCHA 21845903 ROJAS LOZA ORLANDO JAVIER JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA - - - EN PROCESO PENDIENTE DE REGISTRO DE INFORMACIÓN POR PARTE DEL COMITÉ DE EVALUACIÓN

50 ICA UGEL ICA 21549234 FUENTES ROMERO ELVA MARIELA JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

51 ICA UGEL NASCA 21812434 TORRES QUISPE CESAR CARLOS JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

52 ICA UGEL PALPA 43359679 CALDERON SALAZAR LORENA JACKELINE JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE DESAPROBADO

53 ICA UGEL PISCO 10194483 LOPEZ GRANADOS RONALD LUIS JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

54 JUNÍN DRE JUNÍN 21526984 PINTO VILA ALBERTO ENRIQUE DIRECTOR DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

55 JUNÍN UGEL PANGOA 19937777 CHIPANA CHIPANA ELMER JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA - - - NO EVALUADO
EL DIRECTIVO RENUNCIÓ AL CARGO, SEGÚN LO REGISTRADO POR EL COMITÉ DE 

EVALUACIÓN.

56 JUNÍN UGEL PICHANAKI 42632342 NARRO LEON MIGUEL ANGEL JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

57 JUNÍN UGEL TARMA 80123927 AMAYA ALVAREZ FREDDY EDWIN JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

58 LA LIBERTAD GRE LA LIBERTAD 19558801 CONTRERAS MORALES BENITO ROBERT DIRECTOR DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

59 LA LIBERTAD UGEL 01 EL PORVENIR 00965238 RUIZ BARRERA ANA MARIA JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

60 LA LIBERTAD UGEL 02 LA ESPERANZA 27423423 TARRILLO TAPIA CLODOMIRO JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

61 LA LIBERTAD UGEL ASCOPE 40017901 VERGARA GALLEGOS JIMMY HENRY JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

62 LA LIBERTAD UGEL BOLÍVAR 26957115 CORDOVA CUENCA DECIDERIO BERNARDINO JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

63 LA LIBERTAD UGEL CHEPÉN 17849349 ALEGRÍA ALEGRÍA DELIA MARÍA OFELIA JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO EN CARGOS DIRECTIVOS DE LAS DIRECCIONES REGIONALES DE EDUCACIÓN Y UNIDADES DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL 2025- 2026, 

EN EL MARCO DE LA CARRERA PÚBLICA MAGISTERIAL DE LA LEY Nº 29944, LEY DE REFORMA MAGISTERIAL

RVM N° 120-2025-MINEDU / OFICIO N° 02723-2025-MINEDU/VMGP-DIGEDD

(*) Condiciones de aprobación:

1. Tener un puntaje final igual o superior a 2,60 literal a) del numeral 5.1.6.1 de la Norma Técnica.

2. Haber prestado efectivamente el servicio, en concordancia con lo estipulado en el artículo 62 del Reglamento, dispuesto en el literal b) del numeral 5.1.6.1 de la Norma Técnica.

3. No obstruir el recojo de información dispuesto en el literal c) del numeral 5.1.6.1 y el numeral 5.1.6.2 de la Norma Técnica

RESULTADOS FINALES PARA LOS CARGOS DE DIRECTOR DE GESTIÓN PEDAGÓGICA DE LA DRE Y JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA DE LA UGEL
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64 LA LIBERTAD UGEL OTUZCO 18153447 REAL PAREDES MADELEINE MILAGROS JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

65 LA LIBERTAD UGEL PACASMAYO 40709552 NOMBERTO BERNALES SONIA EDITH JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

66 LA LIBERTAD UGEL PATAZ 19424538 ROMERO PONTE JOSE AQUILES JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

67 LA LIBERTAD UGEL SANTIAGO DE CHUCO 41300033 SANCHEZ RUIZ ROGER JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

68 LAMBAYEQUE GRE LAMBAYEQUE 16579184 OLAZABAL SALDAÑA JORGE LUIS DIRECTOR DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

69 LAMBAYEQUE UGEL CHICLAYO 16692033 YAMPUFE REQUEJO CARLOS ALBERTO JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

70 LAMBAYEQUE UGEL FERREÑAFE 17580942 IBAÑEZ NUÑEZ MARUJA TRINIDAD JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

71 LAMBAYEQUE UGEL LAMBAYEQUE 16668229 PEREZ MUNDACA SONIA MARIBEL JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

72 LIMA METROPOLITANA DRE LIMA METROPOLITANA 06584057 GUERRA CABRERA GLADYS LILIANA DIRECTOR DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

73 LIMA METROPOLITANA UGEL 04 COMAS 23274979 VENTURA VILLA JOHNNY JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

74 LIMA METROPOLITANA UGEL 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO 09456062 INOCENCIO SILVA BELENY LIS JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

75 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 27145549 ANGULO PLASENCIA LUIS ALBERTO DIRECTOR DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

76 LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 20104532 HUAYRE HILARIO JULIO CESAR JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

77 LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 15730321 RIVAS PICHILINGUE ADAN ENRIQUE JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE DESAPROBADO

78 LIMA PROVINCIAS UGEL 12 CANTA 41487707 MARTINEZ LEANDRO ROBERTO CARLOS JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

79 LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 09479304 CUPE CABEZAS JAIME JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

80 LORETO UGEL LORETO - NAUTA 21570066 PORTILLO ALARCON DANIEL JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

81 LORETO UGEL MARISCAL RAMÓN CASTILLA - CABALLOCOCHA 05342717 DAVILA LOZANO HELGA JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

82 LORETO UGEL MAYNAS 05790147 ROCHA DA SILVA FIDEL JAVIER JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

83 MADRE DE DIOS UGEL MANU 04815420 GRANADOS YABAR ADELAIDA JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

84 MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU 16678460 LEYVA AHUMADA JUAN JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

85 MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 40017975 ZAMALLOA CONDORI AYME JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

86 MOQUEGUA UGEL ILO 30846849 ROMERO LOPEZ JESUS MARTIN JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

87 PASCO UGEL DANIEL ALCIDES CARRIÓN 04079714 LAVERIANO LOPEZ MARTIN JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

88 PASCO UGEL OXAPAMPA 04346732 ORTIZ ARZAPALO MARUJA JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

89 PIURA DRE PIURA 41571127 PEÑA RUIZ DENNYS DIRECTOR DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

90 PIURA UGEL AYABACA 05643904 ZAPATA VELEZ VALERY JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

91 PIURA UGEL TAMBOGRANDE 40079136 ARNAO TAVARA FRANCISCO ALFREDO JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE DESAPROBADO

92 PUNO DRE PUNO 01489874 PAREDES ASTRULLA FREDY EVARISTO DIRECTOR DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

93 PUNO UGEL AZÁNGARO 01771244 SANIZO MAMANI GENARO JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

94 PUNO UGEL CHUCUITO 43401124 BACA RAMOS MARY ELENA JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

95 PUNO UGEL CRUCERO 01843669 JULI LAQUI NOLBERTO JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

96 PUNO UGEL EL COLLAO 01332248 BELTRAN PINEDA LUDWING BRUNO JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

97 PUNO UGEL HUANCANÉ 02428444 YANQUI TRAVERSO FRANCISCA JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

98 PUNO UGEL SAN ANTONIO DE PUTINA 01319299 MELO QUISPE RICARDO JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

99 SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 05616820 DEL AGUILA VALENCIA LUIS DIRECTOR DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

100 SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA 19336148 AYAY SÁNCHEZ OSCAR ENRIQUE JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

101 SAN MARTÍN UGEL EL DORADO 41917577 NAVARRO SAAVEDRA LUIS ALBERTO JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

102 SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES 00964266 CAPPILLO RUIZ FERNANDO JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

103 SAN MARTÍN UGEL PICOTA 27047917 DIAZ CHAVEZ JORGE MOISES JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

104 SAN MARTÍN UGEL RIOJA 10388088 MELENDEZ PADILLA JULIO JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

105 SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN 21852196 MAGALLANES TASAYCO PEDRO JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

106 TACNA DRE TACNA 00446773 LLANOS SUCAPUCA DE LANCHIPA LUISA ESTHER DIRECTOR DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

107 TACNA UGEL JORGE BASADRE 04748110 LOPEZ LOAYZA JUSTO ALBERTO JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA - - - NO EVALUADO
EL DIRECTIVO RENUNCIÓ AL CARGO, SEGÚN LO REGISTRADO POR EL COMITÉ DE 

EVALUACIÓN.

108 TACNA UGEL TACNA 00490735 QUIHUE AROTINCO ORLANDO JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

109 TACNA UGEL TARATA 00419749 RIVERA QUILLE LUIS JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

110 TUMBES DRE TUMBES 00370173 MONTEALEGRE AÑASCO VLADIMIR DIRECTOR DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

111 TUMBES UGEL TUMBES 00227385 MEDINA DIOS SANTIAGO PAULO JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO

112 UCAYALI UGEL ATALAYA 42023982 PEREZ RUIZ JHON CHRISTIAN JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APROBADO


